RETROLAMATORI
ECCENTRICI
a progressione
decimali per
lamature in tiro
REV2024.02
LAMATURA IN TIRO
IL RETROLAMATORE BLADE TOOLS

per lamature da ø14 a ø80 per le quali non hai trovato un prodotto standard nella gamma Blade
Tools possiamo realizzare per te un lamatore ad inserti speciale. Grazie al nostro magazzino di
semilavorati pronti in casa, siamo in grado di garantire la consegna di un utensile su misura in pochi
giorni lavorativi. In base alla dimensione della lamatura, del foro di ingresso e della lunghezza utile
realizzeremo il retrolamatore specifico per la tua esigenza.
CODICE øA
toll ±0,1mm
B mm
ingombro L mm utile L1 mm øC mm
toll h6
ø minimo foro
ingresso
MDRE-060 6 3,3 15
6 8
3,6
MDRE-065 6,5 3,6 16,3 3,9
MDRE-070 7 3,9 17,5 4,2
MDRE-075 7,5 4,1 18,8 4,4
MDRE-080 8 4,4 20 4,7
MDRE-085 8,5 4,7 21,3
7
10
5
MDRE-090 9 5 22,5 5,3
MDRE-095 9,5 5,2 23,8 5,5
MDRE-100 10 5,5 25 5,8
MDRE-105 10,5 5,8 26,3
12
6,1
MDRE-110 11 6,1 27,5
8
6,4
MDRE-115 11,5 6,3 28,8 6,6
MDRE-120 12 6,6 30 6,9
MDRE-125 12,5 6,9 31,3
14
7,2
MDRE-130 13 7,2 32,5 7,5
MDRE-135 13,5 7,4 33,8 7,7
MDRE-140 14 7,7 35
10
8
MDRE-145 14,5 8 36,3
16
8,3
MDRE-150 15 8,3 37,5 8,6
MDRE-155 15,5 8,5 38,8 8,8
MDRE-160 16 8,8 40 9,1
RETROLAMATORI IN METALLO DURO
pronti a magazzino salvo venduto
54
Retrolamatore Blade ToolsRetrolamatore Blade Tools
CODICE øA
toll ±0,1mm
B mm
ingombro L mm utile L1 mm øC mm
toll h6 INSERTO
BMRE-140 14 7,7 35
9,5 20 CPMT 05T104
BMRE-150 15 8,3 37,5
BMRE-160 16 8,8 40
BMRE-170 17 9,4 42,5
BMRE-180 18 9,9 45
12 20 CCMT 060204
BMRE-190 19 10,5 47,5
BMRE-200 20 11 50
BMRE-210 21 11,6 52,5
BMRE-220 22 12,1 55
BMRE-230 23 12,7 57,5
17
20
CCMT 09T304
BMRE-240 24 13,2 60
BMRE-250 25 13,8 62,5
BMRE-260 26 14,3 65
BMRE-270 27 14,9 67,5
BMRE-280 28 15,4 70
BMRE-290 29 16 72,5
25
BMRE-300 30 16,5 75
BMRE-310 31 17,1 77,5
BMRE-320 32 17,6 80
BMRE-330 33 18,2 82,5
BMRE-340 34 18,7 85
BMRE-350 35 19,3 87,5
23 25 CCMT 120408
BMRE-360 36 19,8 90
BMRE-370 37 20,4 92,5
BMRE-380 38 20,9 95
BMRE-390 39 21,5 97,5
BMRE-400 40 22 100
RETROLAMATORI A FISSAGGIO MECCANICO
pronti a magazzino salvo venduto
max
Attacco combinato Weldon - Whistle Notch